
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132  
e-mail: viic83200e@istruzione.it  posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito:www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto  VIIC83200E Codice fiscale 80021370244 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura in alto) 
 
OGGETTO: individuazione Medico competente 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 
  
Vista la normativa vigente (artt. 25, 38, 41 D. Lgs. 81/2008) inerente 

l’obbligo di sorveglianza sanitaria nei confronti del personale 
dipendente; 

Visto il D.I. n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Visto il D.L. 165/2001 art. 7 c. 6 recante le Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche; 

Visto il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi ad esperti 

esterni approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 9 del 
15/03/18; 

Considerato  che all’interno dell’Istituto non vi è personale in possesso dei requisiti 
previsti; 

Verificata la disponibilità di risorse nel P.A.; 

Acquisito il curriculum vitae del dott. Luigi Dal Bianco; 

Verificata  la convenienza economica e l’adeguatezza rispetto alle esigenze della 

Scuola del preventivo presentato dal dott. Dal Bianco; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa, la procedura di 

affidamento diretto, senza comparazione di offerte economiche, per lo svolgimento 
dell’incarico di medico competente; 

- di stabilire che l’operatore da interpellare è il dott. Luigi Dal Bianco; 
- di fissare la spesa in euro: 700,00=; 

- di attribuire alla procedura in esame il CIG Z672CF1547; 
- di imputare la spesa a carico del Programma Annuale per l’ E.F. 2020 – 

capitolo di spesa A01 Funzionamento Generale e decoro della scuola. 
 

Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online 
dell’istituzione scolastica. 
 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Giovanni Bettanin 

         (Firmato digitalmente)   
 

 

 

 

 

 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000703 - 11/05/2020 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - U

mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


